（様式１）

　　年　　月　　日

福島県喜多方建設事務所長　宛

報告者氏名：
建築基準法第１２条の規定に基づく建築物等の定期報告について（報告）

このことについて、下記の理由により定期報告を行わない旨を報告します。

記

	１．理　　由
	・廃業しているため

・休業しているため

・規模縮小により対象外となったため

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．期　　間

	３．建 築 物 名 称

	４．建 築 物 用 途

	５．建 築 物 所 在 地

	６．所有者　　氏　　名

住　　所

電話番号

	７．管理者　　氏　　名

住　　所

電話番号

	８．前回定期報告年月日

	９．その他

（様式２）

　　年　　月　　日

福島県喜多方建設事務所長　宛

報告者氏名：
建築基準法第１２条の規定に基づく建築物等の定期報告の内容変更届
このことについて、下記のとおり定期報告の内容を変更しましたので届出します。

記

	定期報告年月日

	建築物名称

	建築物用途

	建築物所在地

	所 有 者　　　氏　　名

住　　所

電話番号

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更年月日

	変更理由

	その他

報 告 先

福島県喜多方建設事務所　建築住宅課

〒966-0901　福島県喜多方市松山町鳥見山字下天神6-3

電話：0241-24-5727　FAX：0241-24-5729

報 告 先

福島県喜多方建設事務所　建築住宅課

〒966-0901　福島県喜多方市松山町鳥見山字下天神6-3

電話：0241-24-5727　FAX：0241-24-5729